- 1 -

2025年２月14日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ワ ン キ ャ リ ア

代表者名  代表取締役社長執行役員CEO 宮下  尚之

  ( コード番号： 4 3 7 7  東証グロース）

問合せ先  執行役員CFO 木村  智明

  （TEL．03－6416－4088）

剰余金の配当（初配）に関するお知らせ

当社は、2025年２月14日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年12月31日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことについて決議しましたので、お知らせいたします。なお本件は、2025年３月26日開催予定の第10回定時株主総会に付

議する予定であります。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年２月14日公表）

前期実績

（2023年12月期）

基 準 日 2024年12月31日 同左 2023年12月31日

１株当たり配当金 30円00銭 ０円00銭 ０円00銭

配当金総額 178百万円 － －

効力発生日 2025年３月27日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

※当社は、2025年２月14日開催の取締役会において、2025年３月15日を基準日とし、同年３月16日を効力発生日として普

通株式１株につき３株の割合で株式分割を行うことを決議しておりますが、2024年12月期期末配当につきましては、株

式分割前の株式数を基準に実施いたします。

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題として認識しております。これまで当社は成長過程にあること

を踏まえ、内部留保の充実により財務体質の強化を図り、事業拡大への投資等に充当することで、一層の企業価値の向上

を実現することが、株主の皆様に対する最大の利益還元に繋がると考え、創業以来配当を実施しておりませんでした。

しかしながら、上場来当社の業績は堅調に推移しており、今後の安定的な利益水準も見込んでおります。現時点での内

部留保の水準を踏まえると、事業拡大のための投資と健全な財務基盤を維持するための資金を確保しつつ、かつ安定的、

継続的な株主還元を行うことが十分可能であると判断し、この度より1株当たり30円00銭の期末配当（初配）を実施する

ことを決定いたしました。

今後につきましては、引き続き成長投資を行うことを優先しつつ、各期の経営成績及び財政状態等を総合的に勘案しな

がら株主還元の充実を目指していく方針であります。

なお、本件は2025年３月26日開催予定の第10回定時株主総会の決議を経て実施することとなります。

以 上